
  

 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Dolní Hedeč 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. obj. 1044-2017-544101, č. zhot. 116/2017 ze dne 28.8.2017 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický 

kraj 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 

pro Pardubický kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 

jednat: 

Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro 

Pardubický kraj 

V technických záležitostech oprávněn 

jednat: 

David Německý, Ing. Hana Jeníčková, PhD. 

Adresa: Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191 

Telefon: xxx 

E-mail : d.nemecky@spucr.cz, h.jenickova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 5360 03 Pardubice 

Zastoupen: Ing. Pavel Cimpl, jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 

jednat: 

Ing. Pavel Cimpl, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn 

jednat: 

xxx 

Telefon: 466 024 111 

E-mail : info@geovap.cz 

ID DS: Wyx77xh 

Bankovní spojení: Citibank Pardubice 

Číslo účtu: 2020870109/2600 

IČO: 15049248 

DIČ: CZ15049248 

Společnost je zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném:   

Krajský soudem v Hradci Králové, C.234 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 

zpracování návrhu KoPÚ: 

xxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

mailto:d.nemecky@spucr.cz


Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Dolní Hedeč 

 
Strana 2 

 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. Dodatek je 

uzavírán z důvodu navýšení počtu jednotek po stanovení definitivního obvodu pozemkových úprav 

Dolní Hedeč a ošetření GDPR.  

  

Předmět dodatku 
1.1. Předmětem je navýšení počtu měrných jednotek (dále jen MJ) v dílčích fakturačních celcích 

3.4.2. - Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ, 3.4.4. - Rozbor současného stavu, 3.4.5. 

- Dokumentace před vyložením soupisu nároků vlastníků pozemků, 3.5.1. - Vypracování plánu 

společných zařízení, 3.5.2. - Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle 

§11 odst. 1 zákona, 3. 5.3. - Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ, 3.6. - Mapové dílo, 

a to na základě skutečné výměry obvodu pozemkových úprav. Navýšení činí 2 MJ. Změna 

výměry nemá vliv na termíny zpracování díla.  

 

1.2. Dále tímto dodatkem dochází v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 

o ochraně osobních údajů „GDPR“) platným od 24.5.2016 a účinným od 25.5.2018 k rozšíření 

článku X. smlouvy o dílo – Ochrana informací Státního pozemkového úřadu o bod 10.10, 

v následujícím znění: 

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy bude mít Zhotovitel 

přístup k informacím (datům) Státního pozemkového úřadu, které jsou nezbytné k plnění 

Smlouvy, včetně osobních údajů v nich obsažených. Zhotovitel se tak stává zpracovatelem 

těchto informací, včetně osobních údajů a zavazuje se, že s těmito údaji bude dále nakládáno 

podle platných právních předpisů, zejména v souladu s nařízením souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nebo zákonným 

předpisem, který tento zákon nahradí. 

  

Cena za provedení díla 
2.1. Cena díla se dodatkem č. 1 mění. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je 

nedílnou součástí smlouvy a příloha č. 1 tohoto dodatku. Rekapitulace ceny: 

Hlavní celek – Přípravné práce celkem bez DPH 975 850,- Kč 

Hlavní celek – Návrhové práce celkem bez DPH 727 100,- Kč 

Hlavní celek – Mapové dílo celkem bez DPH 294 950,- Kč 

Hlavní celek – Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  160 000,- Kč 

Dodatečné práce dle dodatku č. 1 8 400,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 2 166 300,- Kč 

DPH 21% 454 923,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 621 223,- Kč 

 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Dolní Hedeč 

 
Strana 3 

 

  

Závěrečná ustanovení 
3.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv objednatel. 

3.3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé 

a svobodné vůle připojují své podpisy. 

V Pardubicích dne 24.10.2018 V Pardubicích dne 24.10.2018 

Za objednatele:  

 

Za zhotovitele: 

 

 

 

 

Ing. Miroslav Kučera, 

ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 

 

 

Ing. Pavel Cimpl, jednatel 

 

 


